Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Оверинская основная общеобразовательная школа»

    ПРИКАЗ

27 сентября 2023 г.                                                                                                     № 57/2 -од

д. Оверино

«О назначении ответственного за актуализацию информации на сайте школы»

    На основании приказа Федеральной службы в сфере образования и науки, Министерства

просвещения Российской Федерации, министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 24.04.2023 г № 660/306/448 « Об осуществлении Федеральной

службой в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской

федерации министерством науки и высшего образования Российской Федерации

аккредитационного мониторинга системы образования»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за актуализацию информации на сайте школы

заместителя директора Сафронова В.Д.

2. Назначить ответственным за техническое сопровождение проведение мониторинга

техника школы Саутина А.А.

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   И.о. директора :                    Л.Н.Скворцова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-12T12:07:26+0500